
Fls.nº.  
Proc.nº.  

 
__________________ 

Rubrica 
 

sssssssss 

Av. Professor Frederico Herman Jr., 345 – Alto de Pinheiros  
São Paulo – CEP 05459-900 Tel.: 11 2997 5000  
www.fflorestal.sp.gov.br 
 

 

  

PORTARIA FF/DE nº 177/18 

ASSUNTO: Designação de Gestor Contratual 
DATA DE EMISSÃO: 07/06/2018. 

  

 

O Diretor Executivo da Fundação para a Conservação e a Produção Florestal do 

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  

 

 RESOLVE: 

 

Retificar a Portaria nº 157/18, onde constou a Senhora Marilene Posa Gonzalez – 

RG. nº 19.477.097-7, como gestora do Contrato nº 17029-7-01-11, Processo n.º 

383/2017, firmado com a empresa MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A., que tem por 

objeto  a prestação de serviços de seguro aeronáutico para helicóptero biturbina, 

modelo Agusta Wetland AW109SP, matrícula PF/FSP, de patrimônio da Fundação 

para a Conservação e a Produção Florestal do Estado de São Paulo e designar o 

Senhor Gustavo Freitas Cardoso – RG. nº 23.193.591-2 para o acompanhamento e 

fiscalização da execução do contrato supracitado, nos termos dos artigos 58, inciso 

III e 67, da Lei nº 8.666/93: 

 

 

I- A presente portaria retroage a 04/05/2018. 

 

 



Fls.nº.  
Proc.nº.  

 
__________________ 

Rubrica 
 

sssssssss 

Av. Professor Frederico Herman Jr., 345 – Alto de Pinheiros  
São Paulo – CEP 05459-900 Tel.: 11 2997 5000  
www.fflorestal.sp.gov.br 
 

FF - Diretoria Executiva, em 07 de junho de 2018. 

 

 

RODRIGO LEVKOVICZ 

Diretor Executivo 

 


